
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.20.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie powolania Komisji Konkursowej ds. konkursu "Pies w mieście"

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  Zasady pracy Komisji Konkursowej

1. Powołuje się Komisję Konkursową do ocenyprac plastycznych wykonanych przez dzieci klas I-III szkół podstawowych 
z terenu Gminy Olecko w konkursie "Pies w mieście" w liczbie 6 osób, w składzie:

1) Mariusz Miłun - Przewodniczący Komisji - Zastępca Burmistrza Olecka

2) Marta Witkowska - Sekretarz Komisji - Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w UM 
w Olecku;

3) Sławomir Hatalski- Członek Komisji- Kierownik w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w UM 
w Olecku;

4) Maria Wanda Dzienisiewicz - Członek Komisji - Radna Rady Miejskiej w Olecku;

5) Helena Kuprewicz - Członek Komisji - Członek Oleckiej Rady Seniorów;

6) Sara Szrajbert - Członek Komisji- Członek  Oleckiej Rady Młodzieżowej.

2. Członkowie Komisji pełnią swoje funkcje społecznie.

3. Przewodniczący Komisji kieruje pracą Komisji, zwołuje i przewodniczy jej posiedzeniom.

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, jego obowiązki pełnić będzie Sekretarz Komisji.

5. Komisja Konkursowa decyduje o wyłonieniu zwycięzców Konkursu.

6. Członkowie Komisji obradują na posiedzeniach zamkniętych.

7. Komisja prowadzi dokumentację postępowania konkursowego.

8. Przesłane prace konkursowe będą oceniane przez członków komisji, którzy  przyznaja od 0 do 5 pkt.

9. O wygranej zadecyduje łączna suma punktów przyznana w ramach trzech kryteriów od wszystkich członków komisji.

10. W przypadku równej liczby punktów, decyduje Komisja w głosowaniu jawnym.

11. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół zawierający:

1) informacje o liczbie zgłoszonych Uczestników;

2) informacje o przeprowadzeniu oceny  oraz o wynikach;

3) podpisy członków komisji.

12. Po zakończeniu prac Komisji, Przewodniczący przekazuje protokół z prac Komisji wraz z Kartami Oceny Burmistrzowi 
Olecka do akceptacji.

§ 2.  Zasady przyznawania nagród 

1. Konkurs jest jednoetapowy.

2. Komisja Konkursowa wyłoni zwycięzców Konkursu, którym przyzna nagrody.

3. Werdykt Komisji Konkursowej jest ostateczny i nie podlega odwołaniu.

4. Zwycięzcy i laureaci Konkursu zostaną powiadomieni o przyznaniu nagród.

5. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w kwietniu  2018 r.

§ 3. Zasady udziału w konkursie określa załacznik do niniejszego Zarządzenia.

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz 2018r. poz. 130

Id: 1D9C487F-BF1F-4604-AD7A-D2B9A8E1A33D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Wacław Olszewski

Id: 1D9C487F-BF1F-4604-AD7A-D2B9A8E1A33D. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.20.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 2 lutego 2018 r.

Konkurs plastyczny "Pies w mieście"

Urząd Miejski w Olecku zaprasza dzieciaki z Gminy Olecko do wspólnej zabawy i udziału w konkursie plastycznym: „Pies 
w mieście”. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół podstawowych, klas I – III, a jego tematem jest wykonanie rysunku 
lub szkicu psa w życiu miasta.

Celem konkursu jest propagowanie podnoszenia świadomości mieszkańców Olecka w zakresie właściwej opieki nad 
zwierzętami, obowiązków ciążących na właścicielach czworonogów.

Najlepsze prace będziemy oglądać na tablicach rozstawionych  na terenach zieleni miejskiej w Olecku.

Prace należy nadsyłać do dnia 15.03.2018 r. w formie listownej na adres: Urząd Miejski w Olecku, Plac Wolności 3, 19-400 
Olecko, pokój nr 4 lub dostarczyć osobiście pod wskazany adres z dopiskiem KONKURS „Pies w mieście”.

Regulamin konkursu plastycznego "Pies w mieście"

1. Organizatorem konkursu jest Urząd Miejski w Olecku.

2. Konkurs trwa od 09.02.2018r.  do  15.03.2018r. 

3.  Ogłoszenie wyników nastąpi do 31.03.2018r. 

4. Konkurs adresowany jest do uczniów klas I-III szkół podstawowych.

5. Uczestnikami są klasy I-III.

6. Każdy z uczestników (klas)  może zgłosić jedną pracę wykonaną dowolną techniką plastyczną, w formacie 
nie większym niż A3. Zgłoszone prace muszą być na odwrocie opatrzone informacją o uczestniku.

7. Zgłoszenia są przyjmowane osobiście lub listownie.

8. W konkursie biorą udział wszystkie prace zgłoszone w trakcie trwania konkursu.

9. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne ze zgodą na wykorzystanie i publikację zgłoszonych prac przez 
Organizatora.

10. Nagrodą w konkursie będzie wykorzystanie najlepszych prac do wykonania tablic informacyjnych w mieście. Tablice 
zostaną zamontowane na terenach zieleni miejskiej celem przekazania informacji o obowiązkach właścicieli czworonogów. 
Organizator przewiduje też. nagrodę niespodziankę.

11. Zgłoszenie pracy jest równoznaczne z oświadczeniem o posiadaniu pełni praw autorskich do niej.

12. Każdy Uczestnik godzi się jednocześnie z postanowieniami niniejszego Regulaminu.

13. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany regulaminu w trakcie konkursu.

14. Rozstrzygnięcia konkursu i ustalenia wyników głosowania publiczności dokona komisja konkursowa.

Id: 1D9C487F-BF1F-4604-AD7A-D2B9A8E1A33D. Podpisany Strona 1




